SO Y TE QUANG BINH CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
BENH VIEN DA KHOA DPoc lip - Tw do - Hanh phiic
HUYEN BO TRACH

. B6 Trach, ngay 11 thang 3 nim 2025
$6: 546 /BVDK

YEU CAU BAO GIA

Kinh giri: Quy cac cong ty.

Bénh vién da khoa huyén B Trach dang c6 nhu cAu mua sim thiét bj hd
trg hé thdng may chu, nay thong bao dén cic cong ty c6 di ning lyc va kinh
nghiém dap vmg yéu ciu tham gia giri bdo gid v6i cac danh muc Bénh vién c6
nhu ciu mua sim sau:

1. Danh muc bdo gia da bao gdbm VAT: (C6 danh myc dinh kém)
2. Thoi gian nhin bén bio gid: Tir ngay 11/3/2025 dén ngay 13/3/2025
Hinh thirc nh4n ban béo gid: Ban cing di déng diu

Pia diém nhén béo gia: Bénh vién da khoa huyén B Trach, td dan phé 5
- thj trAn Hoan Lao-huyén B6 Trach-tinh Quang Binh.

Moi chi tiét xin lién hé: Ba:Nguyén Mai Huyén Thuy; Chirc vu: C.B Phong
T chirc — Hanh chinh; SDT: 0919.256.832.

Xin tran trong cam on su hop tac cia Quy don vi!

Noi nhin:
- Nhu trén;
- Luu: VT.
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https://v3.camscanner.com/user/download

DANH MUC BAO GIA
(Kém theo thu moi bdo gid s8:5/(; /IBVDK ngay 11 thang 3 nim 2025)

pvr| S0 | Ghich

Tén danh myc
lurgng

Switch cisco CBS350 24 Cng
Hang san xuét: Cisco

S6 cdng Ethernet: 24 ports

S6 cdng SFP: 4 ports Cai 02
Xuét xir: Trung Quéc

Nim san xuét: 2023 trd vé sau
Bao hanh: 12 thang

Card quang két noi mang Intel X710 Quad Port
10GbE SFP+ Adapter, PCle Full 3Height

Nim san xuét: 2023 try vé sau

Bao hanh: 12 thang

Cai 01

Thiét bj truyén tin hiéu Module quang SFP +
SR 10GbE 850 ‘

Trung Qudc Cai 04
Nim san xuit: 2023 tr& vé sau
Bao hanh: 06 thang

Thiét bj truyén tin hiéu Module quang Mini
GBIC Multi 1Gbps

TP Link - SM311LM/ Trung Quéc Cai | 04
Nim san xuit: 2023 try vé sau
Béo hanh: 06 thang

D4y nhay quang Multi - mode, LC-LC,
Duplexm 3m
LC/UPC-LC/UPC-MM-DX-3.0-3M-LSZH /
Trung Quéc

Nim sén xuit: 2023 tr& vé sau

Bao hanh: 06 thang

Soi 08

Tong chng: 05 khoin
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